
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Sastāvs (DSS - MBV)
Datums: 22.11.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 14:46 Spēles Nr.: 88

Galvenie tiesneši
KOBCEVS Ņikita
KUDRJAŠOVS Deniss

Līnijtiesneši

Daugavpils SS Baltu Vilki

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SIVAČEVS Marks
30 ARTEMJEVS Artemijs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
21 JURAGA Jānis Eduards
30 KAUPE Rūdis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 U HUK Artjom
11 U GUKS Maksims
12 A VORFOLOMEJEVS Mihails
16 U FJODOROVS Kirills
18 U DOROŠĶEVIČS Gļebs
21 U PETROVS Tihons A
22 U GAUKS Oļgerds
24 A VAIVODS Gustavs K
26 U ASTA Edgars
28 A RIMICĀNS Rihards
29 U KISLIJS Nikita
34 A TUKĀNS Sandis
35 U ČULKOVS Konstantins A

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U RAUPS Artūrs K
6 A STRAUBERGS Hugo
7 U JAROVS Adrians
8 U DENISOVS Armīns
10 A JAGODKINS Timurs
11 A JANSONS Henrihs Rojs
13 A LAUBE Krišjānis A
16 U JERMAKS Marks Ričards
19 U BĒRZIŅŠ Hugo
20 U LOGINS Rihards Pauls
22 U VALBAKS Ralfs
23 U LAZDA Ralfs A
25 U BĒRZIŅŠ Olivers
26 A ARBATSKIS Kirills
27 U KLUŠS Everts
28 U ĀBELE Ralfs
34 A PŪPOLS Patriks Miks

Galvenais treneris:
LATVELIS Aleksejs

Galvenais treneris:
GRANTS Everts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Sastāvs (DSS - MBV)
Datums: 22.11.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 14:46 Spēles Nr.: 88

Galvenie tiesneši
KOBCEVS Ņikita
KUDRJAŠOVS Deniss

Līnijtiesneši

Daugavpils SS Baltu Vilki

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SIVAČEVS Marks
30 ARTEMJEVS Artemijs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
21 JURAGA Jānis Eduards
30 KAUPE Rūdis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
24 A VAIVODS Gustavs K
28 A RIMICĀNS Rihards
26 U ASTA Edgars
35 U ČULKOVS Konstantins A
21 U PETROVS Tihons A
34 A TUKĀNS Sandis
12 A VORFOLOMEJEVS Mihails
18 U DOROŠĶEVIČS Gļebs
16 U FJODOROVS Kirills
22 U GAUKS Oļgerds
11 U GUKS Maksims
9 U HUK Artjom
29 U KISLIJS Nikita

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
26 A ARBATSKIS Kirills
11 A JANSONS Henrihs Rojs
13 A LAUBE Krišjānis A
3 U RAUPS Artūrs K
28 U ĀBELE Ralfs
7 U JAROVS Adrians
25 U BĒRZIŅŠ Olivers
8 U DENISOVS Armīns
16 U JERMAKS Marks Ričards
20 U LOGINS Rihards Pauls
23 U LAZDA Ralfs A
34 A PŪPOLS Patriks Miks
6 A STRAUBERGS Hugo
19 U BĒRZIŅŠ Hugo
27 U KLUŠS Everts
22 U VALBAKS Ralfs
10 A JAGODKINS Timurs

Galvenais treneris:
LATVELIS Aleksejs

Galvenais treneris:
GRANTS Everts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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